
令和３年６月２日 

保護者様 

丹波市立青垣小学校 

校長 堀 博文 

 

 

緊急事態宣言延長に伴う青垣小学校の対応について（令和３年６月１日時点） 

 

 

梅雨の候。保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は

本校教育にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、ご存じの通り、４月２５日より兵庫県に発令されていた緊急事態宣言が延長となり

ました。このことを受け、青垣小学校では下記の通り対応します。 

つきましては、児童の健康・安全を最優先に、学校では最大限の感染防止に努めてまいり

ますので、保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ ６月１０日（木）、１１日（金）に予定していましたオープンスクールは中止します。 

  ４月に引き続きの中止となり、都合をつけていただいていた保護者の皆様には大変申し

訳ありませんが、どうかご理解ください。 

 

２ ６月２３日（水）～２５日（金）に予定しています個人懇談会については、感染症対策

を十分に講じたうえで予定通り開催します。ただし、感染状況の拡大によっては変更も

あることをご承知おきください。 

 

３ 校医検診については、感染対策を講じたうえで以下の日程で実施します。 

  ６月１７日（木） ３、４年生 

  ７月 １日（木） ２、５年生 

  ７月 ８日（木） １、６年生 

 

４ その他、緊急事態宣言指定期間中の感染防止対策については、４月２３日に配付いたし

ました、学校からの通知文を参照ください。 

以上 

 

 

 

                 ４月２３日配付の通知文 


